（様式１）
[bookmark: _Hlk65592673]公益財団法人福岡県国際交流センター後援名義申請書
申請日：　　　　年　　月　　日

公益財団法人福岡県国際交流センター理事長　殿
						主催者 住所
　　　					　　　　　　　　　　 団体名
						　　　　	代表者名

福岡県国際交流センター後援名義の使用承認取扱要領に基づき、次のとおり申請します。
	行事名

	行事の目的・趣旨

	行事の内容

	他に支援などを申請している団体など
	後援：
助成：

	開催日時

	開催場所

	対象及び参加予定人数

	入場料、参加料等
	有
徴収する場合の額￥
	無

	「こくさいひろば」
（アクロス福岡３階）で
チラシ配架の希望
	希望する
チラシ（　　　　　　枚）希望
	希望しない

	連絡責任者
	氏名

	連絡先
	（〒　　―　　　）

Tel

※主催団体概要の資料（定款、規約、顧問、役員、委員名簿など）を、この申請書に添付してください